
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

(МОУ СШ № 115) 
 

ПП РР ИИ КК АА ЗЗ   

от « 28 » августа 20 20 года № 82-од 

О введении федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего 

образования и утверждении дорожной карты 

реализации ФГОС СОО на 2020-2022 годы 

 В соответствии с приказом Минобрнауки от 17.05.2012г. № 413 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего 

общего образования», в целях обеспечения нормативно-правового и 

организационного сопровождения введения и реализации федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования (далее – 

ФГОС СОО), 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Ввести в действие с 01.09.2020 года Положение о координационном 

Совете по введению и реализации ФГОС СОО (приложение 1). 

2. Утвердить состав координационного Совета по введению и реализации 

ФГОС СОО (приложение 2). 

3. Утвердить Дорожную карту реализации ФГОС СОО на 2020-2022 гг. 

(приложение 3). 

4.  Ответственным лицам проводить в срок указанные в Дорожной карте 

мероприятия в соответствии с требованиями ФГОС СОО. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ СШ № 115                                        В.С. Бармин 

Лист ознакомления с приказом прилагается. 

 


		2023-02-01T14:24:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




